AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 003/2026

O SAAE torna público aos licitantes e demais interessados, que a PREGOEIRA, MIRTES
CHRISTIANE LEAL MENEZES, instituída pela Portaria Municipal nº 148/2025, de 07 de
agosto de 2025, conforme autorização contida no Processo Administrativo nº 006/2026,
realizará licitação na modalidade de PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, do tipo MENOR
PREÇO POR ITEM. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de areia, brita e
pedra rachão, para atender as demandas do SAAE de Juazeiro/BA. Pregão Eletrônico nº
003/2026, o início do acolhimento das propostas será a partir das 08:30 horas do 11/03/2026
e, o limite de acolhimento das propostas até as 08:30 horas do dia 23/03/2026 (Horário de
Brasília), o início da sessão pública será 09:00 horas do dia 23/03/2026 (Horário de Brasília).
Informamos, que a cópia do Edital encontra-se nos sites
www.portaldecompraspublicas.com.br e https://pncp.gov.br/app/editais.  Informações
adicionais poderão ser obtidas no Setor de Licitações, na Sede do SAAE de Juazeiro/BA,
no horário das 08:00 às 14:00 horas ou através do e-mail: licitacaosaaejua@gmail.com.
Juazeiro/BA, 10 de março de 2026. Mirtes Christiane Leal Menezes - Pregoeira, Portaria N°
148/2025.

		2026-03-11T08:33:30-0300